
UCHWAŁA NR XXVII/183/2016

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, 

co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na 2016 rok zgodnie  z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XIV/100/2015 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 28 grudnia 2015 roku 

wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/100/2015 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 28 grudnia 2015 roku 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/100/2015 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 28 grudnia 2015 roku 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 0126E80E-723E-4CC6-B055-92BDC698056E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/183/2016

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 27 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność - 80 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 80 000,00

750 Administracja publiczna 52 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80104 Przedszkola 10 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
10 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Razem: 0,00

Id: 0126E80E-723E-4CC6-B055-92BDC698056E. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60016

Przebudowa i remont drogi 

gminnej nr 00420T Jarosławice - 

Januszkowice na dł. 0,999 km na 

odcnku od 0+000 km do 0+999 km 

w tym przebudowa na długości 

0,656 km, na odcinku od 0+000 km 

do 0+656 km, remont na dł. 0,343 

km, na odcinku od 0+656 km do 

0+999 km

249 931,93      138 365,93        

 A.   111566,00

B.

C.

D.  

UG

2. 700 70005 Zakup działki w Brzozówce 10 000,00        10 000,00          

 A.      

B.

C.

D.  

UG

3. 754 75412
Modernizacja budynku OSP 

Tuczępy
142 500,00      142 500,00        

 A.      

B.

C.

D.  

UG

4. 754 75412
Zakup samochodu strażackiego do 

OSP Januszkowice
25 000,00        25 000,00          

 A.      

B.

C.

D.  

UG

5. 754 75412
Modernizacja budynku OSP 

Grzymała
110 000,00      110 000,00        

 A.      

B.

C.

D.  

UG

w tym źródła finansowania

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział Rozdz. rok budżetowy 

2016 (6+8+9)

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Lp.

Jednostk

a org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynu

jąca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizację 

zadania 

pod 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/183/2016

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 27 grudnia 2016 r.

Id: 0126E80E-723E-4CC6-B055-92BDC698056E. Podpisany Strona 1



6. 900 90001 Zakup działki 30 000,00        30 000,00          

 A.      

B.

C.

D.  

UG

7. 900 90003 Zakup kosiarki 7 732,49          7 732,49            

 A.      

B.

C.

D.  

UG

8. 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy Tuczępy
25 000,00        25 000,00          

 A.      

B.

C.

D.  

UG

600 164,42      488 598,42        -                    111 566,00  -                x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: 0126E80E-723E-4CC6-B055-92BDC698056E. Podpisany Strona 2



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 251 828,00 251 828,00 251 828,00 4 285,81 652,00 246 890,19

01095 2010 251 828,00

4010 3 584,95 3 584,95 3 584,95

4110 613,03 613,03 613,03

4120 87,83 87,83 87,83

4300 652,00 652,00 652,00

4430 246 890,19 246 890,19 246 890,19

750 32 864,00 32 864,00 32 864,00 32 864,00

75011 2010 32 864,00

4010 32 864,00 32 864,00 32 864,00

751 3 630,00 3 630,00 3 630,00 774,00 2 856,00

75101 2010 3 630,00

4110 100,00 100,00 100,00

4170 674,00 674,00 674,00

4210 2 856,00 2 856,00 2 856,00

801 34 030,00 34 030,00 34 030,00 31 485,18 2 544,82

80101 2010 18 180,00

2820 2 544,82 2 544,82 2 544,82

4210 155,00 155,00 155,00

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  

2016 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem
Wydatki

na 2016 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/183/2016

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 27 grudnia 2016 r.

Id: 0126E80E-723E-4CC6-B055-92BDC698056E. Podpisany Strona 1



4240 15 480,18 15 480,18 15 480,18

80110 2010 15 850,00

4210 157,00 157,00 157,00

4240 15 693,00 15 693,00 15 693,00

851 280,00 280,00 280,00 280,00

85195 2010 280,00

4210 280,00 280,00 280,00

852 3 803 965,00 3 803 965,00 3 803 965,00 99 421,00 44 234,00 3 661 310,00

85211 2060 2 062 998,00

3110 2 032 577,00 2 032 577,00 2 032 577,00

4010 14 321,00 14 321,00 14 321,00

4110 3 300,00 3 300,00 3 300,00

4120 800,00 800,00 800,00

4210 7 000,00 7 000,00 7 000,00

4300 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4700 0,00 0,00 0,00

85212 2010 1 724 433,00

3110 1 628 733,00 1 628 733,00 1 628 733,00

4010 30 000,00 30 000,00 30 000,00

4110 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4210 5 500,00 5 500,00 5 500,00

4260 0,00 0,00 0,00

4300 5 500,00 5 500,00 5 500,00

4360 500,00 500,00 500,00

4410 500,00 500,00 500,00

4440 1 300,00 1 300,00 1 300,00

4700 2 400,00 2 400,00 2 400,00

85213 2010 16 435,00

4130 16 435,00 16 435,00 16 435,00

85295 2010 99,00

4210 99,00 99,00 99,00

4 126 597,00 4 126 597,00 4 126 597,00 137 344,81 79 507,18 2 544,82 3 908 200,19Ogółem

Id: 0126E80E-723E-4CC6-B055-92BDC698056E. Podpisany Strona 2


